

## Avdeling Merkur

### Tilbakeblikk på januar 2019

Januar har vært en rolig måned. Det har vært godt for både barn og voksne, da det var mye som skjedde i desember med Lucia, nissefest, julegaver osv.

Det er så gøy å se barna komme rett inn i rutiner igjen etter juleferien. Vi har fått ønske Elise og Einar velkommen til Merkur i januar og vi gleder oss til å bli bedre kjent med dere 😊 Januar er vært en god måned og barna har vært veldig opptatt i materiellet på avdelingen. For 3- og 4-åringene har det vært mest interessant med praktisk liv, tegning og fitte i bøker i lesestolen. 5-åringene er veldig opptatt av å skrive, lese og jobbe med materiell som har med dette å gjøre. Tegning er den store tingen denne måneden. Det kan være behovet for å få litt ro nå som barna er tilbake i barnehagen igjen. Vi har hatt samlingsstunder med sang, lesestunder og presentasjon av nytt materiell. Barna er veldig glad i å fortelle hva de har gjort i helgen på mandager og vise frem et arbeid de er stolt av på fredager. Her lærer barna å vise respekt for hverandre ved å lytte til hva andre har å si.



Denne måneden har vi feiret Olivia som fylte 4 år og Elise som fylte 3 år – Hurra!

### Månedsbrev for februar 2019

Denne måneden blir det mange morsomme vinteraktiviteter i barnehagen. Førskolebarna har sine siste to tirsdager på skiskole og de skal ha vintersportsdag 26.februar. Det blir også akedag for hele avdelingen 28.februar, det gleder vi oss til. Forhåpentligvis er det fortsatt like mye snø som nå. Det blir karneval 15.februar. Da kan barna kle seg ut som det de ønsker og det vil bli servert festmat fra barn til bords. Vi skal som vanlig dekorere avdelingen for karneval og ha piñata.

I forhold til turer i februar blir det som i januar; på **torsdager** vil vi gå på tur om forholdene ligger til rette for det. Med dette menes ikke for kaldt, ikke for vått, ikke for glatt, ikke for høy snø i skogen. Vi tar uke for uke, og vil informere på tavlen dagen før eller samme morgen. *Vi ønsker derfor at dere foreldre pakker sekken med én matboks, drikke etter ønske (alltid 1 vannflaske) og sitteunderlag.* Den andre matboksen ønsker vi som alltid i boksen ved tavlen.

# Vollen Montessori BARNEHAGE

## Avdeling Merkur



I februar fyller **Mikayla** & **Alexander** 5 år – Gratulerer!

### Viktige datoer i februar:

**Onsdag 6. februar** er det **renholdsdugnad**, klokken 18-20. Dugnadsansvarlig: *Barbara*

**Fredag 15. februar** er det **KARNEVAL**

**Tirsdag 26. februar** er det **VINTERSPORTSDAG** for **førskolebarna**

**Torsdag 28. februar** er det **AKEDAG**

**AKEDAGEN** blir torsdag 28.februar på Solberg gård bak Solberg skole i Asker. Merkur blir hentet av buss klokken 10:00, så fint om alle barna er i barnehagen innen denne tiden. Barnehagen tar med akebrett til alle, så dere trenger ikke å ha med det til deres barn 😊 Vi spiser lunsj ute denne dagen. Bussen henter oss igjen klokken 13:00 og vi er tilbake i barnehagen ca 13:15. Mer info når dagen nærmer seg kommer på tavlen.

**VINTERSPORTSDAG:** Husk ski!

Førskolebarnas **SKISKOLE** på Eid gård har sine siste tirsdager 5. og 12. februar. Vi blir hentet med buss 12:45 og er tilbake ca 15:15. Det er viktig med varme klær disse dagene og at **SKIENE ER RIKTIG SMURT** til dagens føre når barna kommer til barnehagen! Vi har **IKKE** tid til å smøre ski før vi drar eller ved ankomst skiskolen. Husk å merke skisko & ski 😊 *Barna har ikke bruk for staver.*

Tips om påkledning og valg av utstyr finner du ved å følge linken: <http://www.skiforeningen.no/tips-og-triks>  
Nyttig informasjon om skiskolen finner du på [www.skiforeningen.no/barnasskiskole](http://www.skiforeningen.no/barnasskiskole)

### **Foreldresamtaler**

Dere vil få tilbud om å komme til observasjon i forkant (20-30 min.), etterfulgt av en samtale. De som ønsker kun samtale velger det. Dersom dere ikke skulle finne dag/tid som passer dere, ta



## Avdeling Merkur

kontakt med Christina så finner vi ut av det ☺ Nå er vi snart ferdig med foreldresamtalene, men det er fortsatt noen igjen. Husk å skrive ditt barns navn på både observasjon og samtale, om dere ønsker det! **Info til de som har fått melding om å ikke skrive dere på: Det vil bli hengt opp lister til dere mandag 11.februar.**

**Husk:** det er begrenset garderobeplass per barn, så det er fint at det ikke er så mye klær at barnet selv ikke klarer å finne ut av det. Montessori oppfordrer til selvstendighet, og garderobesituasjonen er intet unntak. Tusen takk ☺

Vårens tre **DUGNADER** har følgende datoer (kl. 18.00 – 20.00):

- **onsdag 6. februar** (Renhold)
- **torsdag 14. mars** (Renhold)
- **torsdag 9. mai** (UTE)

6. februar: JULIANNE, LAURITS, ALEXANDRA, ALEXANDER, DANIEL/JOSEPHINE - Barbara

14. mars: SAMUEL, KAREN, OSCAR/ELISE, OLIVIA, MIKAYLA - Christina


9. mai: JULIAN, JAKOB, EMMA ROSE, NATALIA, AMELIE - André

*Dersom dagen ikke passer, prøv gjerne å bytte med andre familier eller ta kontakt med dugnadsansvarlig.*

**Se oppslag på personaltoalettet for gjøremål og dugnadsansvarlig for gjeldene dag.**

**Avdeling Merkur**

**MÅNEDSPLAN FEBRUAR 2019**

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
				1. Montessori arb.økt, varmmat
4. Montessori arb.økt, varmmat  <b>GYM/Førskolebarna</b>	5. Montessori arb.økt, varmmat  <b>SKISKOLE</b>  <b>GYM/2014</b>	6. Montessori arb.økt, varmmat  <b>Renholdsdugnad 18-20</b>	7. <b>Turdag</b> <b>Husk 2 matpakker</b>  Sekken skal være <b>ferdigpakket</b> m/mat & drikke (vannflaske!)	8. Montessori arb.økt, varmmat  <b>GYM/Førskolebarna</b>
11. Montessori arb.økt, varmmat  <b>GYM/Førskolebarna</b>	12. Montessori arb.økt, varmmat  <b>SKISKOLE</b>  <b>GYM/2014</b>	13. Montessori arb.økt, varmmat	14. <b>Turdag</b> <b>Husk 2 matpakker</b>  Sekken skal være <b>ferdigpakket</b> m/mat & drikke (vannflaske!)	15. Montessori arb.økt, varmmat   <b>KARNEVAL</b>  <b>GYM/Førskolebarna</b>
18. Montessori arb.økt, varmmat  <b>GYM/Førskolebarna</b>  <b>MIKAYLA 5 år</b>	19. Montessori arb.økt, varmmat  <b>GYM/2014</b>  <b>ALEXANDER 5 år</b>	20. Montessori arb.økt, varmmat	21. <b>VINTERFERIE</b>  <b>Barnehagen er stengt</b>	22. <b>VINTERFERIE</b>  <b>Barnehagen er stengt</b>
25. Montessori arb.økt, varmmat  <b>GYM/Førskolebarna</b>	26. Montessori arb.økt, varmmat  <b>Vintersportsdag</b>  <b>GYM/2014</b>	27. Montessori arb.økt, varmmat	28. <b>AKEDAG</b> <b>Husk 2 matpakker</b>  Sekken skal være <b>ferdigpakket</b> m/mat & drikke (vannflaske!)	1.mars